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رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران گفته: ایران اگر ارادهای در بستن تنگه هرمز بکند، اینگونه نیست که شناور یا نفتکشی

بتواند از این تنگه عبور کند.

دشمن می خواهد ایران را در دوگانه جنگ یا مذاکره قرار دهد؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم تجلیل از
برترینهای مربیان و اساتید نیروهای مسلح که در دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) برگزار شد با اشاره به

اینکه پرچم شهادت و ایثارگری همچنان در مراکز آموزشی نیروهای مسلح برافراشته است، اظهار داشت: در مقطع حساسی
از حیات انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران قرار داریم؛ زیرا شاهد هستیم که ایران اسلامی با رویکرد متین و موقر خود و

بر اساس توصیه دوستان خود وارد فرآیند مذاکرات هستهای و پذیرش برجام شد.

وی افزود: هرچند در مسیر این حرکت مشکلاتی وجود داشت و میبایست اندیشیدهتر و بهتر عمل میشد اما نظام پذیرفت و
در این مسیر حرکت کرد ولی دشمنان انقلاب اسلامی با وجود کاهش دادن اقدامات هستهای از سوی کشورمان، باز هم این

اقدامات را برنتافتند و با بدعهدی از برجام خارج شدند.

سرلشکر باقری ادامه داد: آمریکا با خروج از برجام فرآیند دشمنی خود را شدت بخشید ولی باز هم ایران در چنین شرایطی
یک سال صبر و تحمل و نصیحت کرد تا بلکه دشمن به مسیر اصلی بازگردد اما وقتی همه دنیا متوجه شدند این بدعهدی از سوی

دشمنان ایران است، تصمیم گرفته شد که برخی از تعهدات هستهای خود را کاهش دهیم؛ هرچند این اقدام قدری دیر و کند
صورت میگیرد.

وی با بیان اینکه تمام این اقدامات در حالی صورت میگیرد که آمریکا از مسیر تجاوز و افزایش فشار به ملت ایران کوتاه
نمیآید، تصریح کرد: دشمن در برابر مردم ایران راهبرد فشار را در پیش گرفته است اما در کلام، سخن از مذاکره و تفاهم به

میان میآورد؛ این همان روشی است که صدام در دوران دفاع مقدس در پیش گرفته بود؛ چرا که از یک سو همزمان در
جبههها از سلاحهای شیمیایی استفاده و شهرها را بمباران میکرد و از سوی دیگر در بلندگوها و مجامع بینالمللی از صلح سخن

میگفت.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: آمریکاییها هر هفته تحریمهایی را علیه مردم ایران اضافه میکنند و میگویند در
طول تاریخ چنین فشاری را علیه ایران وارد نکردند؛ در این شرایط چه کسی پیشنهاد مفاهمه آنها را باور میکند.

وی با تاکید بر اینکه با یک جنگ اقتصادی روبهرو هستیم عنوان کرد: دشمن در صدد است که ما را در یک دوگانه جنگ یا مذاکره
قرار دهد؛ در این حالت، سکوت و بی عملی، نتیجهاش انفعال و از دست دادن اقتدار و در نهایت تسلیم و نابودی خواهد بود.

سرلشکر باقری اضافه کرد:، اما مقام معظم رهبری در سالگرد ارتحال امام (ره) و نیز در گفتگو با نخستوزیر ژاپن راهبرد
فعال و موفقی را تدبیر کردند و آن اینکه ما راهبرد مقاومت را در برابر آنها در پیش خواهیم گرفت تا با این شیوه دشمن را در

نهایت مجبور به تسلیم کنیم؛ در واقع سیری که ایران در پیش گرفته است به طور حتم به پیروزی جبهه حق خواهد انجامید.

وی در ادامه گفت: در این میان دشمن به هر اقدام بی ارزشی دست میزند تا این مسیر را تغییر دهد؛ اقدامات مضحک و بی
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ارزش علیه نفتکشها در دریای عمان و اقیانوس هند و مانند آن از این نمونه است که میخواهند مردم منطقه و جهان را به
این برسانند که ایران در حال عملی کردن تهدیدهای خود است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد: غافل از اینکه جمهوری اسلامی ایران آنقدر بزرگ است که اگر ارادهای در بستن
تنگه هرمز بکند، اینگونه نیست که شناور یا نفتکشی بتواند از این تنگه عبور کند. ما آن قدر شجاعت داریم که مسئولیت

اقدامات خود را بر عهده بگیریم و با قامتی افراشته و صدایی بلند آن را فریاد بزنیم و عواقب آن را هم بپذیریم.

وی گفت: ما چنانچه تدابیر رهبر معظم انقلاب اسلامی را در امر مقاومت انقلابی، اقتصاد مقاومتی، جهادی و سایر ابعاد در پیش
بگیریم، خداوند به قدری به این مردم برکت و نعمت و به واسطه اسلام آنقدر عظمت روحی بخشیده است که مشکلات

بزرگتر از این را از مقابل برمیداریم و پیش میرویم.

سرلشکر باقری سپس بیان کرد: در دورهای که مملو از تلاشهای دشمن علیه انقلاب اسلامی است، آنچه بر عهده نیروهای
مسلح قرار دارد، داشتن بصیرت عمیق و پا به رکاب بودن در کنار فرمانده معظم کل قواست. نیروهای مسلح مسئولیت

سنگینی در حفاظت از امنیت کشور بر عهده دارند که اگر ذرهای از این مسئولیت غفلت شود، خسارات جبرانناپذیدی به
همراه خواهد داشت.

وی اظهار داشت: اینکه هر اتفاقی میافتد، دشمن میگوید «قصد جنگ نداریم»، به معنای بازدارندگی است که ملت ایران و
نیروهای مسلح کشورمان بوجود آوردهاند؛ زیرا این بازدارندگی عمیق و چندلایه است و دشمن هرچه تلاش میکند، نمیتواند

وارد این لایههای دفاعی و امنیتی ایران شود.

 

[1] نیروهای مسلحبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] صنعت نفت
[4] برجام
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